
VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 23,00 3 Eduardo Gómez Morón M senior

2 23,10 4 Alberto Jimenezs santacruz M senior

3 23,15 168 Jesús De Miguel Ibeas M veterano II

4 23,32 50 Íñigo Alberto Íñigo Romera M veterano I

5 24,54 182 oscar Mozas Perez M veterano II

6 25,09 58 Raúl Mayo Esteras M veterano I

7 25,29 176 Javier Caballero sanz M veterano II

8 25,35 57 Ignacio De Toro Casado M veterano I

9 26,11 185 Juan Carlos Mayo Esteras M veterano II

10 26,19 56 Victor Romera Hernández M veterano I

11 26,46 55 Roberto Gómez Sánchez M veterano I

12 26,49 352 Alexander Naula M sub 23

13 26,50 152 Jonatan Martínez Pérez M veterano II

14 27,00 200 Begoña Peña Aylagas F senior

15 27,07 353 Diego VALTUEÑA ANGULO M sub 23

16 27,56 153 Pedro Peña de Blas M veterano II

17 28,05 181 Benedicto Gil Rodrigo M veterano II

18 28,30 162 Agustin Moreno Carnicero M veterano II

19 28,50 156 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO M veterano II

20 29,01 53 Antonio Lucia Palacios M veterano I

21 29,03 300 HECTOR ABEL IZQUIERDO M sub 18

22 29,08 2 Cesar Ruperez Gil M senior

23 29,15 322 David Ramos Palacios M sub 20

24 29,46 202 Ana Garcia Garcia F senior

25 30,00 59 Isaac Sanz de Gracia M veterano I

26 30,27 52 Hengelberth Jesus Villa Porras M veterano I

27 30,44 321 Mario García Higueras M sub 20

28 31,04 180 Fernando Peña Tarancón M veterano II

29 31,15 165 Jose Antonio Tabernero Rodriguez M veterano II

30 31,43 160 Ricardo Latorre Loranca M veterano II

31 31,51 155 Juan Carlos Isla Martinez M veterano II

32 32,11 151 Jorge Peña Tarancón M veterano II

33 32,27 285 Sonia Beatriz Garcia Tabernero F veterano II

34 32,32 302 Pablo Gracia Lejarza M sub 18

35 32,48 166 David Noguera marles M veterano II

36 33,04 304 Alvaro Macias San Cristobal M sub 18

37 33,07 278 Ivana CARASA VILLEGAS F veterano II

38 33,15 154 ALBERTO SASTRE GARCIA M veterano II

39 33,20 158 Alfonso de Miguel Antón M veterano II

40 33,20 159 Manuel Angulo Moreno M veterano II

41 33,20 253 Alicia Garijo Majan F veterano I

42 34,10 204 CARLA TELLO LATORRE F senior

43 34,18 351 Rubén Moreno Romero M sub 23

44 34,48 178 Roberto Hernández Marina M veterano II

45 35,01 161 ALVARO ABEL NUÑEZ M veterano II

46 35,10 172 Jorge Ruiz de Diego M veterano II

47 35,20 283 Patricia Castillo Cano F veterano II

48 35,26 157 DAVID GARCIA VIDAL M veterano II

49 35,27 167 Juan Manuel Olmos Rodríguez M veterano II

50 35,35 286 CRISTINA CLAVAGUERA PEREZ F veterano II

GENERAL     -   6.000 MTS



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

51 35,43 276 LAURA MARIA HIGUERAS CABALLERO F veterano II

52 35,52 277 MARTA RUIZ GALLEGO F veterano II

53 36,22 303 Antonio Gomez Jiménez M sub 18

55 36,56 251 Pilar Rando Gutierrez F veterano I

54 36,36 54 Rubén Valero Carnicero M veterano I

56 37,07 254 TAMARA PASTOR PARDO F veterano I

57 37,12 171 Rubén Izquierdo Moron M veterano II

58 37,14 51 Antonio David Moreno Carnicero M veterano I

59 40,26 173 Daniel Gajate Bernardos M veterano II

60 40,32 287 Joana ATXOTEGI SAENZ DE BURUAGA F veterano II

61 40,37 257 SANDRA TABERNERO TAJAHUERCE F veterano I

62 40,38 60 JUAN FCO. REGO EIROA M veterano I

63 40,57 201 Natalia Cavero F senior

64 40,57 252 Nuria Maqueda F veterano I

65 41,41 301 Luis Artacho Pery M sub 18

66 43,40 174 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M veterano II

67 44,07 164 Julio Tajahuerce anton M veterano II

68 47,04 255 Roxana Susano Zabala F veterano I

69 47,04 256 Liliana Rioja Rioja F veterano I

70 49,18 284 Gema Arancon Yubero F veterano II

71 49,18 279 SARA IZQUIERDO MORON F veterano II

72 49,18 288 isabel San Cristobal F veterano II



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,32 50 Íñigo Alberto Íñigo Romera

2 25,09 58 Raúl Mayo Esteras

3 25,35 57 Ignacio De Toro Casado

4 26,19 56 Victor Romera Hernández

5 26,46 55 Roberto Gómez Sánchez

6 29,01 53 Antonio Lucia Palacios

7 30,00 59 Isaac Sanz de Gracia

8 30,27 52 Hengelberth Jesus Villa Porras

9 36,36 54 Rubén Valero Carnicero

10 37,14 51 Antonio David Moreno Carnicero

11 40,38 60 JUAN FCO. REGO EIROA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 33,20 253 Alicia Garijo Majan

2 36,56 251 Pilar Rando Gutierrez

3 37,07 254 TAMARA PASTOR PARDO

4 40,37 257 SANDRA TABERNERO TAJAHUERCE

5 40,57 252 Nuria Maqueda

6 47,04 255 Roxana Susano Zabala

7 47,04 256 Liliana Rioja Rioja

MASTER I      MASCULINO

MASTER I   FEMENINO



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,15 168 Jesús De Miguel Ibeas

2 24,54 182 oscar Mozas Perez

3 25,29 176 Javier Caballero sanz

4 26,11 185 Juan Carlos Mayo Esteras

5 26,50 152 Jonatan Martínez Pérez

6 27,56 153 Pedro Peña de Blas

7 28,05 181 Benedicto Gil Rodrigo

8 28,30 162 Agustin Moreno Carnicero

9 28,50 156 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO

10 31,04 180 Fernando Peña Tarancón

11 31,15 165 Jose Antonio Tabernero Rodriguez

12 31,43 160 Ricardo Latorre Loranca

13 31,51 155 Juan Carlos Isla Martinez

14 32,11 151 Jorge Peña Tarancón

15 32,48 166 David Noguera marles

16 33,15 154 ALBERTO SASTRE GARCIA

17 33,20 158 Alfonso de Miguel Antón

18 33,20 159 Manuel Angulo Moreno

19 34,48 178 Roberto Hernández Marina

20 35,01 161 ALVARO ABEL NUÑEZ

21 35,10 172 Jorge Ruiz de Diego

22 35,26 157 DAVID GARCIA VIDAL

23 35,27 167 Juan Manuel Olmos Rodríguez

24 37,12 171 Rubén Izquierdo Moron

25 40,26 173 Daniel Gajate Bernardos

26 43,40 174 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

27 44,07 164 Julio Tajahuerce anton

1 32,27 285 Sonia Beatriz Garcia Tabernero

2 33,07 278 Ivana CARASA VILLEGAS

3 35,20 283 Patricia Castillo Cano

4 35,35 286 CRISTINA CLAVAGUERA PEREZ

5 35,43 276 LAURA MARIA HIGUERAS CABALLERO

6 35,52 277 MARTA RUIZ GALLEGO

7 40,32 287 Joana ATXOTEGI SAENZ DE BURUAGA

8 49,18 284 Gema Arancon Yubero

9 49,18 279 SARA IZQUIERDO MORON

10 49,18 288 isabel San Cristobal

MASTER  II     MASCULINO

MASTER II    FEMENINO



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,00 3 Eduardo Gómez Morón

2 23,10 4 Alberto Jimenezs santacruz

3 29,08 2 Cesar Ruperez Gil

1 27,00 200 Begoña Peña Aylagas

2 29,46 202 Ana Garcia Garcia

3 34,10 204 CARLA TELLO LATORRE

4 40,57 201 Natalia Cavero

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 29,15 322 David Ramos Palacios

2 30,44 321 Mario García Higueras

1 26,49 352 Alexander Naula

2 27,07 353 Diego VALTUEÑA ANGULO

3 34,18 351 Rubén Moreno Romero

1 29,03 300 HECTOR ABEL IZQUIERDO

2 32,32 302 Pablo Gracia Lejarza

3 33,04 304 Alvaro Macias San Cristobal

4 36,22 303 Antonio Gomez Jiménez

5 41,41 301 Luis Artacho Pery

SENIOR      MASCULINO

SENIOR    FEMENINO

SUB 20  -  MASCULINO

SUB 23 - MASCULINO

SUB 18 - MASCULINO



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 13,11 402 Marcos Ramos Palacios M

2 14,11 400 AITOR MARIN SERRANO M

3 15,47 401 Izan Aguirre M

4 16,15 454 AINIZE REY MORON F

5 17,48 456 MARIELA MARTINEZ GAMARRA F

6 21,05 451 Claudia Peña García F

7 21,05 455 Clara Gracia Lejarza F

8 25,39 453 NAIARA PEREZ MARTINEZ F

9 25,39 452 EVA FLORES RUIZ F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 13,11 402 Marcos Ramos Palacios

2 14,11 400 AITOR MARIN SERRANO

3 15,47 401 Izan Aguirre

1 16,15 454 AINIZE REY MORON

2 17,48 456 MARIELA MARTINEZ GAMARRA

3 21,05 451 Claudia Peña García

4 21,05 455 Clara Gracia Lejarza

5 25,39 453 NAIARA PEREZ MARTINEZ

6 25,39 452 EVA FLORES RUIZ

CADETES    - SUB 16   MASCULINO

CADETES    - SUB 16   FEMENINO

CADETES    - SUB 16    -   3.200 MTS



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,36 505 Germán Pérez García

2 6,41 506 Pablo Caballero Hoyuelos

3 7,00 503 ANDER MUÑOZ SERRANO

4 70,50 507 Esteban Peña Susano

5 7,27 501 Victor Isla Martinez

6 7,29 504 Álvaro Gajate Arancon

7 7,50 500 Mateo Peña García

8 8,03 502 Javier Rodríguez Marinas

9 8,10 509 Eneko Mayo Sanz

10 8,41 508 Erick Aarón Cuenca Rioja

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,30 552 AITANA MUÑOZ SERRANO

2 7,37 553 OIHANA REY MORON

3 8,12 555 Irene Gómez Alcon

4 9,58 556 NORA AGIRRE ATXOTEGI

5 9,59 551 Daniela Rueda Latorre

6 11,49 554 Belén Vicente Peña

7 12,05 557 Valeria Nevenova Dimitrova

INFANTIL/SUB 14  -  MASCULINO

INFANTIL/SUB 14   -  FEMENINO



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 6,36 505 Germán Pérez García M infantil 

2 6,41 506 Pablo Caballero Hoyuelos M infantil 

3 7,00 503 ANDER MUÑOZ SERRANO M infantil 

4 7,03 608 Mario Miguel De La Mata M alevin 

5 7,04 603 Thiago Salazar M alevin 

6 70,50 507 Esteban Peña Susano M infantil 

7 7,06 601 Alejandro Tabernero López M alevin 

8 7,21 653 Nerea Cólliga Petreñas F alevin 

9 7,26 609 PERU AGIRRE ATXOTEGI M alevin 

10 7,27 501 Victor Isla Martinez M infantil 

11 7,29 504 Álvaro Gajate Arancon M infantil 

12 7,30 552 AITANA MUÑOZ SERRANO F infantil 

13 7,37 553 OIHANA REY MORON F infantil 

14 7,42 605 Hernán de Miguel Rodríguez M alevin 

15 7,48 602 César Pérez Lucia M alevin 

16 7,50 500 Mateo Peña García M infantil 

17 8,03 502 Javier Rodríguez Marinas M infantil 

18 8,10 509 Eneko Mayo Sanz M infantil 

19 8,12 555 Irene Gómez Alcon F infantil 

20 8,30 654 Alma Gómez Alcon F alevin 

21 8,41 508 Erick Aarón Cuenca Rioja M infantil 

22 8,51 604 Martin Perales Bartolomé M alevin 

23 9,16 655 Irina Peña Susano F alevin 

24 9,18 651 NOA PEREZ MARTINEZ F alevin 

25 9,22 600 DANIEL SASTRE RUIZ M alevin 

26 9,58 556 NORA AGIRRE ATXOTEGI F infantil 

27 9,59 551 Daniela Rueda Latorre F infantil 

28 11,12 606 Dario de Miguel Rodríguez M alevin 

29 11,49 554 Belén Vicente Peña F infantil 

30 12,04 607 Álvaro de Miguel Navarro M alevin 

31 12,05 557 Valeria Nevenova Dimitrova F infantil 

32 12,05 656 Ivana Ivanova Valerieva F alevin 

33 12,18 652 Olga Vicente Peña F alevin 

ALEVIN/INFANTIL     - SUB 12/SUB 14   -  1.600 MTS



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,58 702 Gianluca Salazar M

2 2,01 705 Edgar Mayo Sanz M

3 2,02 700 Bruno Martín Carasa M

4 2,05 754 VALERIA ABEL IZQUIERDO F

5 2,06 751 Emma Peña García F

6 2,10 752 Claudia Gil F

7 2,11 761 Diana Barcos García F

8 2,12 762 Tsveti Ivanova Valerieva F

9 2,15 764 Candela Sanz Reyes F

10 2,16 756 Elena Pérez Lucia F

11 2,16 706 Candela Sanz Reyes F

12 2,17 758 Elena Pérez Lucia F

13 2,18 703 ARES REGO TABERNERO M

14 2,19 763 Emma Perales Bartolomé F

15 2,22 701 David Andrés Garijo M

16 2,27 757 Gergana Ivanova Valerieva F

17 2,30 760 Manuel Rueda Latorre M

18 2,34 753 Neila Valero Rando F

19 2,47 755 Martina Leandrez Ortega F

20 2,59 759 Lucía Moreno Fernández F

BENJAMIN    - SUB 10  -  500 MTS



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,58 702 Gianluca Salazar

2 2,01 705 Edgar Mayo Sanz

3 2,02 700 Bruno Martín Carasa

4 2,18 703 ARES REGO TABERNERO

5 2,22 701 David Andrés Garijo

6 2,30 760 Manuel Rueda Latorre

1 2,05 754 VALERIA ABEL IZQUIERDO

2 2,06 751 Emma Peña García

3 2,10 752 Claudia Gil

4 2,11 761 Diana Barcos García

5 2,12 762 Tsveti Ivanova Valerieva

6 2,15 764 Candela Sanz Reyes

7 2,16 756 Elena Pérez Lucia

8 2,16 706 Candela Sanz Reyes

9 2,17 758 Elena Pérez Lucia

10 2,19 763 Emma Perales Bartolomé

11 2,27 757 Gergana Ivanova Valerieva

12 2,34 753 Neila Valero Rando

13 2,47 755 Martina Leandrez Ortega

14 2,59 759 Lucía Moreno Fernández

BENJAMIN/SUB 10     -   MASCULINO

BENJAMIN/SUB 10   -   FEMENINO



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,14 803 ALEX Alejandre Moreno M

2 1,25 806 Imanol Barcos García M

3 1,29 800 Marcos Olmos Peña M

4 1,42 802 Aimar Huerta Pérez M

5 1,48 804 Damián Peña Susano M

6 1,49 854 Valentina Nikolaeva Kadankova F

7 1,52 853 Naia Miguel De La Mata F

8 2,00 851 Daniela Moreno Fernández F

9 20,70 801 Darío Fuertes Bartolomé M

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,14 803 ALEX Alejandre Moreno

2 1,25 806 Imanol Barcos García

3 1,29 800 Marcos Olmos Peña

4 1,42 802 Aimar Huerta Pérez

5 1,48 804 Damián Peña Susano

6 20,70 801 Darío Fuertes Bartolomé

1 1,49 854 Valentina Nikolaeva Kadankova

2 1,52 853 Naia Miguel De La Mata

3 2,00 851 Daniela Moreno Fernández

PREBENJAMIN     -   MASCULINO

PREBENJAMIN   -   FEMENINO

PREBENJAMIN    SUB 8     -  300 MTS



VIII CARRERA TORRE DE MORON 
MORÓN DE ALMAZÁN
24 de Agosto de 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 952 Zoe Rego Tabernero F

2 906 Alejandro Mayo González M

3 902 Ian Valero Rando M

4 900 Alexander Rafael Villa Kirii M

5 951 Sofia Gil F

6 905 Diego Andrés Garijo M

7 907 SANTIAGO OLMOS PEÑA M

8 901 Ángel Lucia Villellas M

9 904 Gael Salazar M

10 903 David Romera Diez M

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 906 Alejandro Mayo González

2 902 Ian Valero Rando

3 900 Alexander Rafael Villa Kirii

4 905 Diego Andrés Garijo

5 907 SANTIAGO OLMOS PEÑA

6 901 Ángel Lucia Villellas

7 904 Gael Salazar

8 903 David Romera Diez

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 952 Zoe Rego Tabernero

2 951 Sofia Gil

CHUPETINES   MASCULINO

CHUPETINES   FEMENINO

CHUPETINES   - 50 MTS


